Администрация Верховажского муниципального округаВологодской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.07.2024 682от ____________№_________с.Верховажье
Об ограничении движения автотранспорта

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ«Об общих принципах организации местного самоуправления в РоссийскойФедерации», п. 4 ст. 6 Федерального закона «О безопасности дорожногодвижения» от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ, Федеральным законом«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерациии о внесении изменений в отдельные законодательные акты РоссийскойФедерации» от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ, в связи с проведением 04.08.2024года Урусовского торжка в д. Урусовская,ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Временно ограничить движение автотранспорта на автомобильных дорогахместного значения в период с 08 часов 00 минут до 22 часов 00 минут 04.08.2024 годапо следующим улицам:- ул. Покровская (от дома№ 7 до дома№ 16);- ул. Центральная (от дома№ 1 до дома№ 6).Схема организации дорожного движения прилагается.2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить наглавного специалиста Управления по работе с территориями администрацииВерховажского муниципального округа Т.Л. Козлову.3. Постановление вступает в силу после официального опубликования впечатном издании «Официальный вестник Верховажского муниципальногоокруга».4. Постановление разместить на официальном сайте Верховажскогомуниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети«Интернет».

Глава Верховажскогомуниципального округа А.В. Дубов